PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ
TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG

Số: 03/TB-ĐTH
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Tân, ngày 15 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021 - 2022

	Căn cứ vào Kế hoạch số: 16/KH-ĐTH ngày 12 tháng 5 năm 2021 của trường THCS Đinh Tiên Hoàng về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021-2022.
Trường THCS Đinh Tiên Hoàng thông báo đến toàn thể quý bậc phụ huynh và các em học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021 – 2022 như sau:
Thời gian tuyển sinh vào lúc 07h30  11h00 các buổi sáng từ ngày 28/7/2021  30/7/2021.
* Hồ sơ dự tuyển gồm có:
- Đơn xin dự tuyển vào trường THCS (có mẫu tại trường)
- Học bạ chính của bậc tiểu học (đã xác nhận hoàn thành chương trình tiểu học tại trường Lê Qúy Đôn).
- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao).
- Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có).
Vậy Trường THCS Đinh Tiên Hoàng xin thông báo để các bậc phụ huynh được biết và thực hiện.
  Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
- UBND phường Bình Tân;
- Giáo xứ Vinh Quang;
- Webside của trường;
- Lưu: VT.
                                                                                            Phan Công Quyến